

ELENCO PREZZI

OGGETTO: EFFICIENTAMENTO DELL'IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE E
REALIZZAZIONE NUOVO IMPIANTO FOTOVOLTAICO PRESSO
L'EDIFICIO COMUNALE IN VIA MARCONI N. 1 A VAL DI CHY. CIG:
BC3DE16095

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale di Val di Chy

Data, 04/07/2026

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	P R E Z Z O UNITARIO
Nr. 1 AP_01	Fornitura e posa in opera di sistema ibrido per riscaldamento, raffrescamento e produzione di acqua calda sanitaria, costituito da pompa di calore monoblocco reversibile aria-acqua modello REVIS RE-PCM TH 9 monofase o similare, funzionante con refrigerante naturale R290 - propano, da caldaia murale a gas a condensazione avente potenza nominale pari a 30 kW, da sistema elettronico di gestione e regolazione dell'impianto ibrido, e da volano termico/puffer caldo-freddo RE-TANK HC 100 senza serpentina o similare, avente capacità nominale pari a 100 litri. La pompa di calore dovrà essere idonea per il funzionamento in riscaldamento invernale, con regolazione elettronica della potenza mediante inverter, compressore ermetico twin rotary inverter, circolatore integrato, valvola di ritegno integrata, gruppo di sicurezza lato refrigerante e temperatura massima di mandata fino a 65 °C. La macchina dovrà avere potenza termica nominale pari a 9,0 kW in condizioni A7/W35, potenza frigorifera nominale pari a 8,6 kW, alimentazione elettrica 230 V - 50 Hz monofase, attacchi idraulici DN25 maschio con tenuta piana, scarico condensa DN40, classe energetica A+++ sia a bassa sia a media temperatura, dimensioni indicative 1450 × 700 × 1120/1135 mm e peso indicativo 215 kg, come da scheda tecnica del produttore. La caldaia a gas a condensazione dovrà essere del tipo murale, con potenza nominale pari a 30 kW, completa di bruciatore modulante, scambiatore, dispositivi di sicurezza, regolazione, evacuazione condensa e predisposizione per integrazione con il sistema ibrido. Predisposta per la produzione di ACS in istantanea. E' compreso il tratto di canale espulsioni fumi dalla caldaia al cavedio esistente e il tratto rettilineo che va a tetto di diametro DN 80 per uno sviluppo di 8m lineari in materiale PP/PPS certificato secondo UNI EN 14471. Il sistema dovrà comprendere regolazione elettronica di gestione dell'impianto ibrido, idonea al coordinamento del funzionamento tra pompa di calore e caldaia a condensazione, con gestione delle priorità di funzionamento, temperatura di mandata, integrazione termica, logiche di commutazione e funzionamento in base alle condizioni climatiche esterne, alla richiesta dell'impianto e alle impostazioni di esercizio. Il sistema di gestione dovrà comprendere modulo principale, alimentatore, interfaccia per collegamento caldaia, interfaccia ModBus e comando/interfaccia touch screen con collegamento Wi-Fi, o sistema equivalente. Il volano termico dovrà essere del tipo RE-TANK HC 100 o similare, senza serpentina, idoneo allo stoccaggio di acqua tecnica calda e refrigerata in impianti con pompe di calore, chiller e sistemi ibridi. Il serbatoio dovrà svolgere funzione di accumulo inerziale e di disaccoppiamento idraulico dell'impianto, contribuendo a garantire un adeguato contenuto d'acqua tecnica, una maggiore stabilità di funzionamento dei generatori e la riduzione dei cicli di accensione e spegnimento. Il puffer dovrà essere realizzato in acciaio S235JR, con pressione massima di esercizio 3 bar, temperatura minima di esercizio -7 °C, temperatura massima di esercizio 70 °C, isolamento anticondensa in poliuretano rigido PU spessore 50 mm, densità minima 42 kg/m³, finitura esterna in PVC colore grigio RAL 9006, verniciatura anticorrosione RAL 7015, connessioni idrauliche Ø 1"½, altezza totale 795 mm, diametro esterno con isolamento 560 mm, peso indicativo 28 kg e dispersione totale B - 0,8 kWh/giorno.	euro	cadauno
Nr. 2 NP_ibrido	Fornitura, esclusa posa in opera, di sistema ibrido costituito da pompa di calore monoblocco reversibile aria-acqua modello REVIS RE-PCM TH 9 monofase o similare, funzionante con refrigerante naturale R290 - propano, idonea per riscaldamento invernale, con regolazione elettronica della potenza mediante inverter. La pompa di calore dovrà avere potenza termica nominale pari a 9,0 kW in condizioni A7/W35, potenza frigorifera nominale pari a 8,6 kW, temperatura massima di mandata fino a 65 °C, alimentazione elettrica 230 V - 50 Hz monofase, compressore ermetico twin rotary inverter, circolatore integrato, valvola di ritegno integrata, gruppo di sicurezza lato refrigerante, attacchi idraulici DN25 maschio con tenuta piana, scarico condensa DN40, valvola antigelo DN32, classe energetica A+++ sia a bassa sia a media temperatura, dimensioni indicative 1450 × 700 × 1120/1135 mm e peso indicativo 215 kg, come da scheda tecnica del produttore. Il sistema comprende inoltre la fornitura di caldaia murale a gas a condensazione, avente potenza nominale pari a 30 kW, completa di bruciatore modulante, scambiatore, dispositivi di sicurezza, regolazione e predisposizione per integrazione con sistema ibrido. La caldaia è predisposta alla produzione di ACS in istantaneo. Compreso nella fornitura il sistema elettronico di gestione e regolazione dell'impianto ibrido, idoneo al coordinamento del funzionamento tra pompa di calore e caldaia a condensazione, con gestione delle priorità di funzionamento, temperatura di mandata, integrazione termica e logiche di commutazione in funzione delle condizioni climatiche e delle richieste dell'impianto. Il sistema di gestione dovrà comprendere modulo principale, alimentatore, interfaccia per collegamento caldaia, interfaccia ModBus e comando/interfaccia touch screen con collegamento Wi-Fi, o sistema equivalente. Sono compresi nella sola fornitura gli accessori e componenti standard previsti dal costruttore per il corretto		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	P R E Z Z O UNITARIO
	funzionamento delle apparecchiature. euro	cadauno	
Nr. 3 NP_volano	Fornitura, esclusa posa in opera, di volano termico/puffer caldo-freddo modello RE-TANK HC 100 o equivalente, senza serpentina, idoneo per lo stoccaggio di acqua tecnica calda e refrigerata in impianti di climatizzazione invernale ed estiva, con particolare impiego in abbinamento a pompe di calore, chiller e sistemi ibridi. Il serbatoio dovrà assolvere alla funzione di accumulo inerziale dell'impianto, garantendo un adeguato contenuto d'acqua tecnica, una maggiore stabilità di funzionamento del generatore e una riduzione dei cicli di accensione e spegnimento. Dovrà inoltre consentire il corretto accoppiamento idraulico tra generatore e impianto, anche in presenza di differenti portate sui circuiti. Il puffer dovrà essere realizzato in acciaio S235JR, con verniciatura esterna anticorrosione colore RAL 7015, completo di isolamento anticondensa idoneo all'utilizzo sia con acqua calda sia con acqua refrigerata. Per il modello da 100 litri, l'isolamento dovrà essere di tipo esterno rigido, ottenuto tramite iniezione diretta di poliuretano PU spessore 50 mm, con densità minima garantita 42 kg/m³, finitura esterna in PVC colore grigio RAL 9006, completo di rosette e coperchi di colore nero. Caratteristiche tecniche principali: modello: RE-TANK HC 100; codice: 1 01 10 001; volume totale serbatoio: 100 litri; pressione massima di esercizio: 3 bar; temperatura massima di esercizio: 70 °C; temperatura minima di esercizio: -7 °C; altezza totale: 795 mm; diametro esterno con isolamento: 560 mm; diametro interno senza isolamento: 450 mm; connessioni idrauliche: Ø 1"½; peso indicativo puffer: 28 kg; angolazione connessioni: 45°; classe di efficienza energetica/dispersione totale: B - 0,8 kWh/24h. Sono compresi nella sola fornitura gli accessori e componenti standard previsti dal costruttore per il corretto utilizzo dell'apparecchiatura. euro	cadauno	
Nr. 4 PIE26_01.A40 .A01.030	Dispositivi di ancoraggio puntuali (Tipo A) e flessibili (Tipo C) Punto fisso di ancoraggio sottotegola rigido - Fornitura e posa in opera di punto di ancoraggio contro le cadute dall'alto conforme e certificato Tipo A nel rispetto della normativa vigente, utilizzabile da due operatori contemporaneamente. Dispositivo in acciaio AISI 304 con piatto pressopiegato con sagomatura per appoggio su parte piana delle tegole. Dotato di n. 2 fori per fissaggio ad asola di aggancio per DPI. Installazione conforme alle indicazioni del produttore, al progetto e alla relazione di calcolo del fissaggio, esclusi ripristini dell'impermeabilizzazione o del manto di copertura, escluse opere di lattoneria ma compresa fornitura e posa di viti o tasselli per il fissaggio e quanto necessario a dare il lavoro finito, compreso rilascio di dichiarazione di corretta installazione. Esclusa la fornitura di carpenterie specifiche o accessori di fissaggio. euro	cad	
Nr. 5 PIE26_01.A40 .A01.040	Dispositivi di ancoraggio puntuali (Tipo A) e flessibili (Tipo C) Cavo per linea di ancoraggio permanente tipo C (UNI 11578:2015) Fornitura e posa in opera di Cavo in acciaio INOX AISI 316 diametro 8 mm formazione 7x19 = 133 fili crociata dx. Carico di rottura 42 KN, completo ad un estremo di capocorda a occhio con redance e manicotto di serraggio in alluminio, lunghezza come da progetto. euro	m	
Nr. 6 PIE26_01.A40 .A01.050	Dispositivi di ancoraggio puntuali (Tipo A) e flessibili (Tipo C) Linea di ancoraggio permanente tipo C (UNI 11578:2015) in alluminio per manti metallici su campata singola H20 cm. Fornitura di kit e posa in opera di supporti di dispositivo di ancoraggio contro le cadute dall'alto costituito da linea flessibile orizzontale, conforme e certificata		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	P R E Z Z O UNITARIO
	tipo C nel rispetto della normativa vigente, utilizzabile da tre operatori contemporaneamente. Installazione conforme alle indicazioni del produttore, al progetto ed alla relazione di calcolo del fissaggio, compresa apertura e chiusura del manto, ripristini dell'impermeabilizzazione e/o del manto di copertura, escluse opere di lattoneria ma compreso quanto necessario a dare il lavoro finito, compreso rilascio di Dichiarazione di corretta installazione. Esclusa la fornitura di carpenterie specifiche o accessori di fissaggio ma compresi accessori per la linea. Escluso Cavo in acciaio INOX AISI 316 e piastre di fissaggio specifiche per il manto di copertura metallico. Linea costituita da: - N° 2 ancoraggi d'estremità in alluminio. Profilo verticale pieno a sezione circolare diametro esterno 50 mm con piastra orizzontale (150x150x8 mm). Altezza 200 mm. Sistema abbattibile con movimento a doppia rotazione (verticale, orizzontale) in caso di caduta. Sistema ripristinabile in post-evento (campata libera massima 15 m tra ancoraggi di estremità). - N°1 kit di serraggio costituito da N°1 redance e N°1 morsetto serracavo in lega di alluminio idoneo per dimensioni e tipologia al cavo in acciaio sopra descritto. - N°1 Tenditore M14 chiuso con forcelle agli estremi in acciaio AISI 316. Spinotti in acciaio con perni e coppiglia di bloccaggio. - N°1 Dissipatore in acciaio INOX AISI 302. Molla elicoidale a trazione filo diametro 10 mm, lunghezza del corpo a riposo 220 mm con occhielli terminali. Forza massima trasmessa agli ancoraggi < 8,5 KN. euro	cad	
Nr. 7 PIE26_01.A40 .A01.053	Dispositivi di ancoraggio puntuali (Tipo A) e flessibili (Tipo C) Supporto intermedio per Linea di ancoraggio permanente tipo C (UNI 11578:2015) in alluminio per manti metallici su campata singola H20 cm. Fornitura e posa in opera di supporto intermedio di dispositivo di ancoraggio contro le cadute dall'alto costituito da linea flessibile orizzontale, conforme e certificata tipo C nel rispetto della normativa vigente, utilizzabile da tre operatori contemporaneamente. Installazione conforme alle indicazioni del produttore, al progetto ed alla Relazione di calcolo del fissaggio, compresa apertura e chiusura del manto, ripristini dell'impermeabilizzazione e/o del manto di copertura, escluse opere di lattoneria ma compreso quanto necessario a dare il lavoro finito, compreso rilascio di Dichiarazione di corretta installazione. Esclusa la fornitura di carpenterie specifiche o accessori di fissaggio ma compresi accessori per la linea. - N° 1 ancoraggio d'estremità in alluminio (lega 6063). Profilo verticale pieno a sezione circolare diametro esterno 50 mm con piastra orizzontale (150x150x8 mm). Altezza 200 mm. Sistema abbattibile con movimento a doppia rotazione (verticale, orizzontale) in caso di caduta. Sistema ripristinabile in post-evento. Escluse piastre di fissaggio specifiche per il manto di copertura metallico del caso specifico fissate con rivetti strutturali e rinforzi dei fissaggi del manto, conteggiati a parte. euro	cad	
Nr. 8 PIE26_01.A40 .A01.054	Dispositivi di ancoraggio puntuali (Tipo A) e flessibili (Tipo C) Piastra di fissaggio di Linea di ancoraggio permanente tipo C (UNI 11578:2015) per manti metallici (lamiere grecate). Fornitura e posa in opera di piastra di ancoraggio per dispositivo di ancoraggio contro le cadute dall'alto costituito da linea flessibile orizzontale, conforme e certificata tipo C nel rispetto della normativa vigente, specifico per fissaggio su manti di copertura metallici (lamiere grecate) mediante l'uso di rivetti strutturali. Passo foratura variabile 316-410 mm grazie ai pattini laterali regolabili. Costituito da n.3 piastre in Acciaio inox AISI 304 con taglio laser, preforate, presso-piegate, accoppiate con bullonatura inox. Dispositivo idoneo per ospitare ancoraggi di estremità ed intermedi, fornito in kit con i rivetti strutturali con corpo in alluminio dotati di guarnizione sotto corona e bulloneria necessaria. euro	cad	
Nr. 9 PIE26_03.A13 .A01.010	Posa in opera di moduli fotovoltaici a struttura rigida in silicio cristallino o amorfo, su struttura di sostegno modulare costituita da profilati in alluminio o acciaio, incluso cablaggio, escluso il nolo di cestello o altra attrezzatura per il trasporto su copertura Su coperture inclinate, superficie installata fino a 100 m² euro	m²	
Nr. 10 PIE26_03.A13 .A03.005	Posa in opera di inverter per impianti fotovoltaici monofase o trifase per impianti connessi in rete o in isola incluso il fissaggio a parete, collegamenti elettrici ai circuiti continuo e alternato e messa in funzione Inverter monofase euro	cad	
Nr. 11 PIE26_05.A13 .A20.025	Radiatori a colonnine tubolari in acciaio. F.O. di radiatori per impianti ad acqua calda o vapore di qualunque forma, completi di nipples e tappi, tipo colonnine tubolari in acciaio(delta T 50K EN442), compresa la posa in opera di tutti gli accessori (valvole, detentori, sfiati, mensole ecc...) F.O. Per altezze oltre a cm 88 euro	kW	
Nr. 12	Fornitura in opera di valvola con comando manuale termostattizzabile per impianti monotubo, bitubo, piastre		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO		unità di misura	P R E Z Z O UNITARIO
PIE26_05.A13 .F35.005	birango e trirango con attacchi a T F.O. valvola termostattizzabile comando manuale 1/2"	euro	cad	
Nr. 13 PIE26_05.P67 .A70.005	Collettori complanari simmetrici derivazione di entrata e uscita complanari con il medesimo numero di derivazioni sui due lati di rame attacchi colonna a manicotto. 8 derivaz. (4x4) 4 derivazioni su ciascun lato.	euro	cad	
Nr. 14 PIE26_05.P67 .D10.010	Tubi senza saldatura (Tubi Mannesmann) in ferro nero, compreso le staffe di sostegno, giunzioni e saldatura autogena, opere murarie, verniciatura, ripristini: Per diametro sino a 2"	euro	kg	
Nr. 15 PIE26_05.P67 .E50.005	Valvolame a sfera in ottone, filettato, a 2 vie Per ogni mm. di diam. nominale	euro	mm	
Nr. 16 PIE26_05.P69 .C30.005	Provvista e posa in opera di vaso di espansione in lamiera zincata completo di coperchio, attacchi con manicotto per carico, scarico, alimentazione, troppo pieno, rubinetto a galleggiante, rivestimento isolante, mensole, sottofondo con tubo scarico, opere murarie, materiali di consumo; compresa eventuale rimozione del vecchio vaso: 1) per capacita' sino a 100 lt. spess. 15/10	euro	l	
Nr. 17 PIE26_06.A01 .E03.030	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti, capicorda ed ogni accessorio per rendere il cavo perfettamente funzionante (Tipo FG16OR16 o similari). F.O. di cavo tipo FG16OR16 0,6/1 kV 3 x 16	euro	m	
Nr. 18 PIE26_06.A07 .A02.025	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modulare, curva C potere d'interruzione di 6 kA secondo norme CEI EN 60898. compreso ogni accessorio per la posa ed i collegamenti elettrici. F.O. di MT 6 kA curva C - 2P - da 10 a 32 A	euro	cad	
Nr. 19 PIE26_06.A07 .B02.005	F.O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe A, (per correnti di guasto alternate sinusoidali e pulsanti) compreso ogni accessorio per la posa ed i collegamenti elettrici. F.O. di Bl.diff. 2P In <= 25A cl.A - 30 mA	euro	cad	
Nr. 20 PIE26_06.A09 .A02.010	F.O. Fornitura in opera di centralino in materiale isolante, autoestinguente, grado di protezione IP 40, con portella di qualsiasi tipo (cieca, trasparente o fume), guida DIN, compreso ogni accessorio per la posa in opera. F.O. di centralino da parete IP40 con portella 12 moduli	euro	cad	
Nr. 21 PIE26_06.A10 .K01.005	F.O. Fornitura in opera, a vista, di tubazione in ferro zincato non filettato, per impianti elettrici, con grado di protezione minimo IP 65, completa curve ed ogni altro accessorio per la corretta posa in opera esclusa la sola fornitura dei raccordi. F.O. di tubo ferro zincato rigido D. 16 mm	euro	m	
Nr. 22 PIE26_12.P15 .A46.005	Fornitura e posa in opera di circolatore singolo per impianto di riscaldamento, rotore bagnato, senza tenuta meccanica, cuscinetti lubrificati dal liquido pompato, attacchi filettati a sede piana per piccole volumetrie, con regolazione a tre velocità, 1 x 230 V, compreso di raccorderia, guarnizioni, valvole di intercettazione, smontaggio e demolizione del vecchio circolatore e delle saracinesche, oneri per la sicurezza. Incidenza della manodopera presunta: 6% DN 25 Q=2-7 m³/h H=6,8-2,3 m P=245 W In=1,04 A	euro	cad	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO		unità di misura	P R E Z Z O UNITARIO
Nr. 23 PIE26_AT01.C 060.000.000	Nolo di castello elevatore della portata di kg 1200 e montacarico a bandiera da kg 400, compresa energia elettrica ed ogni onere connesso per il tempo di effettivo impiego escluso l'onere del manovratore ...	euro	h	
Nr. 24 PIE26_PR105. F004.000.025	Filtri a y in bronzo filettati pn 10 Diametro 1" 1/2	euro	cad	
Nr. 25 PIE26_PR105. R010.000.000	Riduttore di pressione, femmina - femmina, PN 16, uscita da 1,5 a 6 bar; Riduttore di pressione, femmina - femmina, PN 16, uscita da 1,5 a 6 bar; diametro 1/2"	euro	cad	
Nr. 26 PIE26_PR105. V185.000.00 5	Valvola deviatrice a 3 vie, motorizzata, in bronzo attacchi filettati Diametro 1"	euro	cad	
Nr. 27 PIE26_PR105. V275.000.02 0	Valvola di ritenuta a manicotto, completamente in bronzo, del tipo con otturatore, a flusso avviato, robuste, pn 16 Diametro 1"	euro	cad	
Nr. 28 PIE26_PR105. V275.000.03 0	idem c.s. ...16 Diametro 1" 1/2	euro	cad	
Nr. 29 PIE26_PR125. S175.000.000	Struttura metallica di sostegno per moduli fotovoltaici a struttura rigida Per impianti parzialmente integrati, complanare alla falda	euro	m ²	
Nr. 30 PIE26_PR145. B075.000.005	Batteria di accumulo agli ioni di litio, grado di protezione almeno IP54, certificato IEC 62619, da: 50 V di tensione massima ed energia totale tra 7,5-14 kW	euro	cad	
Nr. 31 PIE26_PR145. D005.000.00 0	In relazione alle opere eseguite, al termine dei lavori, la ditta esecutrice dovrà presentare le certificazioni e denunce, redatte secondo le disposizioni vigenti. I costi indicati per le varie denunce tengono conto delle eventuali misure e/o calcolazioni. Le voci si applicano solo per interventi compiuti dalla ditta esecutrice, direttamente o tramite personale qualificato da essa designato. dichiarazione di conformità	euro	cad	
Nr. 32 PIE26_PR145. I105.000.025	Inverter monofase per impianti connessi in rete, con separazione galvanica, conversione DC/AC realizzata con tecnica PWM e ponte a IGBT, sistema MPPT, tensione di uscita 230 V, frequenza 50 Hz e distorsione armonica < 3%, efficienza > 90%, conforme a norma CEI 11-20, fattore di potenza pari a 1. Potenza nominale in AC 5 kW	euro	cad	
Nr. 33 PIE26_PR145. M060.000.00 0	Moduli fotovoltaici ad alta efficienza, celle di silicio monocristallino, tensione massima di sistema fino a 1500 V, scatola di connessione almeno IP 67 completa di diodi di by-pass, involucro in classe II con struttura sandwich: EVA, tedlar, cella, vetro temprato, cornice in alluminio anodizzato, certificazione IEC 61215, efficienza del modulo > 19% Potenza massima da 310 W a 400 W	euro	W	
Nr. 34 PIE26_PR280.	RECINZIONE perimetrale di protezione in rete estrusa in polietilene ad alta densità HDPE peso 240 g/m2, di vari colori a maglia ovoidale, resistente ai raggi ultravioletti, indeformabile, fornita e posta in opera mediante appositi			

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	P R E Z Z O UNITARIO
R010.000SIC. 010	paletti di sostegno in ferro zincato fissati nel terreno a distanza di 1 m. Sono compresi: l'uso per la durata dei lavori; il tondo di ferro, l'infissione nel terreno per almeno 70 cm dello stesso; le tre legature per ognuno; il filo zincato posto alla base, in mezzeria ed in sommità, passato sulle maglie della rete al fine di garantirne, nel tempo, la stabilità e la funzione; la manutenzione per tutto il periodo di durata dei lavori, sostituendo, o riparando le parti non più idonee; lo smantellamento, l'accatastamento e l'allontanamento a fine opera. altezza 1,80 m euro	m	
Nr. 35 PIE26_PR280. T020.000SIC. 000	TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi: altezza fino a 6,00 m: trasporto, montaggio, smontaggio e nolo fino a 1 mese o frazione di mese euro	cad	
Nr. 36 PIE26_PR290. R010.005REC .010	legno, vetro e plastica (rif. codice CER 17 02) plastica (rif. codice CER 17 02 03) euro	t	
Nr. 37 PIE26_PR290. R010.015REC .015	metalli (incluse le loro leghe) (rif.codice CER 17 04) metalli misti (rif. codice CER 17 04 07) - Prezzo unitario non oneroso euro	t	
Nr. 38 PIE26_PR290. R010.035REC .015	altri rifiuti dell'attività di costruzione e demolizione (rif.codice CER 17 09) rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione, diversi da quelli di cui alle voci 17 09 01, 17 09 02 e 17 09 03(rif.codice CER 17 09 04) - Da sottoporre a cernita euro	t	
Nr. 39 PIE26_RU00. E000.000.000	Operaio 4° livello Ore normali euro	h	
Nr. 40 PIE26_RU00. E000.000.000	Operaio 4° livello Ore normali al netto SPESE GENERALI e UTILI DI IMPRESA euro	h	
Nr. 41 PIE26_RU00. E000.005.000	Operaio specializzato Ore normali euro	h	
Nr. 42 PIE26_RU00. E000.005.000	Operaio specializzato Ore normali al netto SPESE GENERALI e UTILI DI IMPRESA euro	h	
	Data, 04/07/2026 Il Tecnico ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----		